СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26марта  2009 г.
                                   № 12
г. Колпашево

	Об отчете об исполнении

бюджета за 2008 г.

Рассмотрев представленный Главой администрации Колпашевского городского поселения отчет об исполнении бюджета поселения за 2008 г., руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению и утвердить отчет об исполнении бюджета МО Колпашевское городское поселение за 2008 г.
2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Администрации поселения принять меры к обнародованию отчета об исполнении бюджета.

          4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев